

DNI PRACODAWCÓW 2023

wydarzenie organizowane w ramach
Europejskiego Roku Umiejętności / Europejskiego Tygodnia Umiejętności Zawodowych

Województwo lubelskie

Organizator
Powiatowy Urząd Pracy w Biłgoraju
Nazwa wydarzenia
Dzień Doradztwa Zawodowego dla mieszkańców Gminy Aleksandrów
Data wydarzenia
25.10.2023r.
Cel wydarzenia
Zwiększenie wśród bezrobotnych świadomości posiadanego potencjału zawodowego, przekazanie informacji o realizowanych przez Powiatowy Urząd Pracy w Biłgoraju usługach i instrumentach rynku pracy na rzecz osób zarejestrowanych i niezarejestrowanych - w tym możliwościach rozwoju kompetencji osobistych i zawodowych.
Opis wydarzenia
<p>W dniu 25.10.2023r. w Urzędzie Gminy w Aleksandrowie zorganizowane zostanie spotkanie z doradcami zawodowymi, podczas którego każda osoba zamieszkująca na terenie gminy Aleksandrów będzie mogła otrzymać informacje przydatne przy poszukiwaniu pracy i planowaniu rozwoju osobistego i zawodowego, w szczególności z zakresu:</p> <ul style="list-style-type: none">→ możliwości kształcenia i zdobywania nowych kwalifikacji zawodowych z uwzględnieniem aktualnych potrzeb rynku pracy;→ oferty szkoleń on-line, webinarów, staży czy praktyk dla uczniów, studentów lub absolwentów organizowanych w kraju i za granicą;→ sytuacji na lokalnym rynku pracy, trendach w zatrudnianiu - zawody deficytowe i nadwyżkowe;→ perspektyw pracy i rozwoju zawodowego oraz oczekiwań pracodawców w stosunku do kandydatów;→ możliwości uzyskania wsparcia w ramach realizowanych przez urząd usług i instrumentów rynku pracy (w tym dotacji lub pożyczek na rozpoczęcie działalności gospodarczej). <p>Ponadto będzie można skorzystać z:</p> <ul style="list-style-type: none">→ indywidualnego wsparcia doradcy w opracowaniu dokumentów aplikacyjnych (CV i listu motywacyjnego);→ diagnozy swoich predyspozycji zawodowych i społecznych oraz umiejętności planowania kariery;→ rozmowy indywidualnej w celu budowy długofalowej współpracy z doradcą zawodowym;→ opracowanych przez PUP ulotek, informatorów i poradników dotyczących poszukiwania pracy i rozwoju potencjału zawodowego.

Doradcy zawodowi będą czekać na Państwa w Urzędzie Gminy w Aleksandrowie w dniu 25.10.2023r. w godzinach 9.00 – 11.00.

Link do strony, na której znajduje się szczegółowa informacja na temat wydarzenia